
Prázdninová škola Lipnice, z. s,
Odvážni, odolni a odpovědní lidé
|vořÍ lepší svět.

8R88 ®
Jkôla QUTWAKř> 1J<')LJNL)

LIPNICE CZECH HE:PUBč K.

Smlouva o realizaci kurzu pro žáky 5. třídy školy Pod Marjánkou

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,smlouva")

Smluvní strany:

Prázdninová škola Lipnice, z. s.
jaromirova 80/ 51 ý
128 00 Praha 2- Nusle
IČO: 00499099
DIČ: CZ00499099
zastoupená:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Základni škola Pod Marjánkou
Pod Marjánkou 2/1900
169 00 Praha 6
IČ:48133761
DIČ: CZ 48133761
č.ú.: 2935061/0100, KB Praha 6
tel.: 220 513 176-7
zastoupená
ředitelkou školy Mgr.Marcelou Zavadilovou
(dále jen ,,objednatel")

(společně také ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu:

Cli.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel zajistí pro objednatele realizaci realizaci třídenního kurzu pro žáky 5. ročníku, ,
jehož součásti budou prožitkové aktivity (dále také jen ,,kurz").

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádné splnění povinnosti dle této smlouvy
ujednanou cenu, a to ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

ČI. íl.
Cíle kurzu

1. čile kurzu budou specifikovány s vedoucí lektorkou kurzu,,
2. Na základě stanovených cilů poskytovatel připraví program kurzu včetně zařazení vhodných

. prožitkových aktivit (dá|ejen ,,program kurzu").'3. Poskytovatel si vyhrazuje právo modifikovat program '"kurzu na základě dalších infírmací, které
při přípravě programu získá, nebo i v průběhu kurzu podle chování účastníků kurzu nebo

Prázdninová škola Lipnice, z. s.
Jaromirova 80/51
Praha 2 - Nusle

lČ: 00499099
DIČ: CZ00499099



\,

\
Prázdninová škola Lipnice, z. s.
Odvážní, odolni a odpovědní lidé
tvoří lepši svět.

\\

&?88 (,,,;'i
Prátdnlnová 3kôk qucwahd &c)()Nň

LWNICE CZECH KETUKI IC

aktuálních klimatických podmínek. Rozhodnutí o úpravě programu vychází z opodstatněných
závěrů, že je změna žádoucí pro udrženi maximálnIho efektu a naplněni cIlů kurzu.

ČI. Ill.
Místo, čas a rozsah programu poskytovaného na kurzu

1. Program se bude konat od 20. 10. 2021 - 22. 10. 2021.
2. Objednatel zajistí místo pro konání kurzu a stravu pro účastníky a lektory.
3. Na realizaci programu kurzu se budoŮ podílet celkem 2 lektoři poskytovatele.

ČI. lV.
Účastnici kurzu

1. Smluvený počet účastníků činí přibližně 23 žáků a 1 vyučujici.

ČI. V.
jazyk kurzu

1. Kurz bude veden v českém jazyce.

ČI. VI.
Cena kurzu

1. Cena kurzu činí 55.970 KČ, z toho 30.500 Kč za organizaci kurzu, a 25.470 Kč za ubytování a
stravováni účastníků i realizačního týmu, a dopravu účastníků..

2. Cena za organizaci kurzu zahrnuje konzultaci šélektora s objednatelem, přípravu a realizaci
programu kurzu pro danou skupinu účastníků a vedeni programu týmem 2 instruktorů
poskytovatele, dopravu instruktorského týmu a materiálu a produkční zajištěni akce zahrnujici
i zapůjčení speciálnIho vybavení. Tato cena je pevná.

3. Cena kurzu dále zahrnuje ubytováni a stravováni pro 23 žáků a jednoho učitele od oběda
prvního dne kurzu do oběda pos|edního dne kurzu v objektu Hotel Duncan, Lesní 210,
jánské lázně, v nové budově, a to včetně učebny po celou dobu pobytu. Tato cena bude
účtována úměrně dle skutečného počtu žáků a platných storno podmínek ubytovacího
zařIzení..

4. Cena kurzu zahrnuje dopravu účastníků na kurz a zpět veřejnou autobusovou dopravou ze
zastávky Praha Hlavní nádraží do zastávky Svoboda nad Úpou - Maršov l.

5. V případě, že na základě dohody objednatele a poskytovatele dojde k poskytnuti dalších
služeb nad rámec této smlouvy nebo z důvodu na straně objednatele vzniknou poskytovateli
škody, budou takto vzniklé vícenáklady nebo náhrada škody vyúčtovány objednateli zvlášť.

. ČI. VIl.
Platba za kurz

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu kurzu na základě vystavené faktury, kterou poskytovatel
pošle v elektronické podobě po ukončení kurzu se splatností 14 dní.

., .. ., ..
ČI. VIII.

Storno podmínky

Prázdninová škola Lipnice, z. s.
jaromirova 80/51
Praha 2 - Nusle

lČ: 00499099
DIČ: CZ00499099



Prázdninová škola Lipnice, z. s.
Odvážni, odolní a odpovědní lidé
tvoří lepší svět.

8&88 (,,,J
ŕrAtdMnwá 3kola OUTWARD RCIJND

LIPNICE CZECH #EFUKIJC

1. Dojde-li ke zrušení kurzu z důvodů na straně objednatele, budou objednateli fakturovány
nás|edujÍcÍ stornopoplatky, jejichž splatnost činí 14 dní od obdrženi vystavené faktury.

Zrušeni kurzu:

· v době od podpisu této smlouvy do sedmi dnů před začátkem kurzu - 30% z ceny dle ČI. lV
bodu 1 této smlouvy

· v době od šesti dnů do jednoho dne před začátkem kurzu - 60 % z ceny ČI. lV bodu 1 této
smlouvy, ,

· v den zahájení kurzu - 100 % ceĽy dle ČI. lV bodu 1 této smlouvy.

2. Objednatel se dále zavazuje, že v případě zrušeni kurzu či změny jeho terminu z důvodů na
straně objednatele či z důvodů spojeného s onemocněním COVID-19, uhradí veškeré náklady
spojené s organizaci kurzu, a to zejména náklady na dopravu lektorů či dalších služeb, a náklady
spojené s přípravou kurzu na základě vyčis|eni skutečně odpracovaných hodin v hodinové sazbě
a storno za zrušené ubytováni a stravováni.. Tyto náklady budou objednateli odečteny z ceny
kurzu v případě uskutečněni kurzu v náhradním terminu.

3. Dojde-li ke zrušeni kurzu z důvodu spojeného s onemocněním COVID-19, nebudou storno
poplatky dle článku Vlll bodu 1 této smlouvy uplatněny. Budou však uplatněny stornopoplatky
uvedené v článku Vlll bodu 2.

4. V případě zrušeni účasti jednotlivých žáků bude cena kurzu snížena o náklady na jejich
ubytováni a stravováni, po odečteni řádného storna dle podmínek objektu. Sníženi ceny se
nedotýká částky za organizaci programu.

ČI. lX.

Odpovědnost
1. Odpovědnost si za sebe nesou účastníci po celou dobu trvání kurzu sami. Při realizaci

jednotlivých aktivit programu kurzu však přebírá odpovědnost za účastníky po dobu trvání těchto
aktivit poskytovatel, resp. lektoři poskytovatele.

2. Způsobí-li objednatel - resp. účastníci kurzu škodu, bude poskytovatel postupovat dle ČI. VI.
bodu 4 této smlouvy.

ČI. X.
Ochrana informaci a dat, povinnost mlčenlivosti

1. Smluvní strany jsou oprávněny společně ohledně otázek týkajících se realizace kurzu
komunikovat v elektronické podobě, a to formou e-mailu, pokud takový e-mail bude odeslán
osobou k tomu za danou smluvní stranu oprávněnou a z e-mailové adresy u takové osoby
uvedené v záhlaví této smlouvy v rámci konkrétní smluvní strany.

2. Smluvní strany se zavazují, Že úmyslně nezneužijí informace, které získají v souvislosti
s realizaci kurzu dle této smlouvy.

3. Pokud je objednatel fyzickou osobou, souhlasí se zpracováním těchto osobních údajů: jméno,
přIjmení, adresa, adresa elektronické pošty a telefonní číslo (dále jen ,,osobní údaje").

4. Objednatel ·- souhlasí se zpracováním osobních údajů poskytovatelem, a v případě, že má "
objednatel zaměstnance či jiné spolupracovnIky, jejichž osobní údaje jsou poskytovateli pro účely
plnění této smlouvy předávány, prohlašuje objednatel, že osobní údaje těchto dalších osob

Prázdninová škola Lipnice, z. s.
jaromirova 80/51
Praha 2 - Nusle

lČ: 00499099
DIČ: CZ00499099



l"
(

Prázdninová škola Lipnice, z. s.
Odvážní, odolní a odpovědní lidé
tvoří lepši svět.

8&88 CJ
3kok outward ROUND

LIPNICE CZECH AFPURLK.

poskytuje s jejich souhlasem, a to pro účely realizace práv a povinnosti plynoucích z této
smlouvy a zasäání obchodních informací a sděleni od poskytovatele objednateli. Osobní údaje
budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické
podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným způsobem.

5. Objednatel bere na' vědomi, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě, a že je
bez zbytečného odkladu povinen poskytovateli oznámit jakoukoli změnu ve svých osobních
údajích.

6. Objednatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné, a že je poskytnul dobrovolně.
Objednatel prohlašuje, že jej poskyí6vate| informoval o tom, že svůj souhlas se zpracováváním
osobních údajů může kdykoli písemně odvolat,

ČI. XI.
Ochrana lidských zdrojů '

Při poskytováni služeb, jež jsou předmětem této smlouvy, a po dobu šesti měsíců od jejich dokončeni:

· se poskytovatel zavazuje, že neučiní zaměstnancům či zástupcům objednatele zapojeným
do realizace této smlouvy, bez předchozího výhradního písemného souhlasu objednatele,
žádné nabídky na uzavření pracovního poměru nebo jiné formy spolupráce;

· se objednatel zavazuje, že neučiní zaměstnancům či zástupcům poskytovatele, zapojeným
do realizace této smlouvy, bez předchozího výhradního písemného souhlasu poskytovatele,
žádné nabídky na uzavřeni pracovního poměru nebo jiné formy spolupráce.

ČI. XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 30.10.2021. je platná a účinná dnem jejího
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. V otázkách práv a povinnosti smlouvou konkrétně neupravených nebo nezmíněných se smluvní
strany řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů ČR, zejména občanského zákoníku.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být realizovány pouze na základě písemné
dohody smluvních stran. Za písemnou formu pro potřeby této smlouvy se považuje i e-mail.
Veškeré písemné dohody o změně pQdmínek této smlouvy se považuji za součást této smlouvy
a spolu s ní musí být uchovány.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašuji, že tato je výrazem jejich

pravé, svobodné a vážné vůle na důkaz čehož připojuji své podpisy.

ze, dne 13.10.2021
Atš, .Z.óQ/1

V Praze, dne

Prázdninová škola Lipnice, z. s.
Jaromirova 80/51
Praha 2 - Nusle

lČ: 00499099
DIČ: CZ00499099

. ; .r
': l'\':.·'.'i'i" .':' ' -' ' ' '

f
"i ;. ....J . . '. .: . ::.'. "/'"8'.

..,I


